
     
Ministero dell’Istruzione 

Dipartimento per le risorse umane, finanziarie e strumentali 
Direzione Generale per le risorse umane e finanziarie  

 

 
Viale Trastevere 76 A, 00153 Roma     Sito internet: www.miur.gov.it 

Pec: dgruf@postacert.istruzione.it    e-mail: dgruf.ufficio1@istruzione.it    Tel. 06. 58493030 – C.F.:80185250588 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

 

VISTO il Decreto Direttoriale n. 1227 del 6 giugno 2022 con il quale è stata indetta la procedura di 

selezione per la copertura di n. 6 posti vacanti da assegnare alla Direzione generale ai sensi della 

Legge n. 448/1998; 

 

VISTO il DDG n. 1668 del 29 luglio 2022 con cui è stata approvata la graduatoria finale di merito; 

 

VISTO il reclamo presentato da un partecipante con nota prot. n. 40818 del 2.8.2022; 

 

PRESO ATTO delle determinazioni assunte dalla Commissione, appositamente riconvocata a 

seguito del predetto reclamo; 

 

VERIFICATO che si tratta, nel caso di specie, della rettifica di un mero errore materiale che 

comporta l’attribuzione di n. 3 punti aggiuntivi per i titoli a favore del ricorrente; 

 

RITENUTO opportuno rettificare, pertanto, la graduatoria finale di merito approvata con DDG n. 

1668 del 29 luglio 2022, al fine di riconoscere quanto deliberato dalla Commissione, 

 

 

DECRETA 

 

Articolo 1 

(Rettifica della graduatoria) 

 

1. La graduatoria di cui al DDG n. 1668 del 29 luglio 2022, è rettificata come segue: 

 

- la dott.ssa Urso Maria è collocata alla posizione n. 7 al posto della dott.ssa Minasso Pamela 

Carla, con punti 78,5 di cui punti 18,5 per i titoli; 

- la dott.ssa Minasso Pamela Carla è, conseguentemente, collocata alla posizione n. 8 al posto 

della dott.ssa Urso Maria. 

 

 

          

Il presente decreto sarà pubblicato sul sito istituzionale del MI: http://www.miur.gov.it/.  

 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

           Antonella Tozza 

http://www.miur.gov.it/
mailto:dgruf@postacert.istruzione.it
mailto:direzione-basilicata@istruzione.it
http://www.miur.gov.it/

		2022-08-31T07:03:30+0000
	TOZZA ANTONELLA


		2022-08-31T09:07:36+0200
	protocollo




